

Årsmelding for Knarvik idrettslag 2016

Styret har bestått av 3 representanter fra fotball, 2 fra håndball og tur-kanoe, og 1 representant fra hver av de andre gruppene (idrettsskole, orientering, volleyball, frisbeegolf, ski og åpen hall).

Gunn Hosøy	tur-kanoe	leder og medlemsoppfølging
Alexander Kittang	fotball	
Leif Jonny Kønne	fotball	
Rune Helgheim	fotball	
Stig Hammer	håndball	
Elin Skråmestø	håndball	
Kjartan Sylta	idrettsskolen	kasserer
Anita Rath	idrettsskolen	
Ivar Atle Skaar	orientering	
Steinar Mørch	ski	
Solveig Haugland	volleyball	
Thore Andersen	åpen hall	
Lars Ørjan Tvette	frisbeegolf	
Grethe Midtgård Haaland	tur-kanoe	skriver

Vi har hatt 6 styremøter på Knarvik barneskule med bra fremmøte. Skigruppen og frisbeegolf har ikke vært representert på møtene. Kil har 363 medlemmer (31.12.16), men flere av gruppene engasjerer barn og unge som ikke er medlemmer (åpen hall, tur-kanoe, orientering, frisbeegolf). Vi har god økonomi og ønsker fremdeles å lage en langsiktig plan for satsingsområder.

Vi har fått tildelt 115 484 kr i idrettsmidler, 102 100 kr i kulturmidler og 28 080 kr i grasrotmidler. Andre gode inntektskilder er 17.mai med 12 732 kr, og Knarvikmila med 15 000 kr. Kontingentinntekt er 155 350 kr. Det er overført 184 500 kr til gruppene. Det var ikke tivoli i 2016.

I januar avsluttet vi arbeidet med å utarbeide visjon, verdiord og virksomhetsplan for idrettslaget. Vi hadde en god prosess med god hjelp fra idrettskretsen, og vi er fornøyd med det vi kom frem til.

Visjon: Knarvik idrettslag –aktivitet for alle

Verdiord: inkludering – trygghet – mestring – utvikling

Virksomhetsplan: Knarvik idrettslag er et fleridrettslag som vil skape idretts glede, tilhørighet og mestring ved å aktivisere barn, unge og voksne i et trygt og inkluderende miljø.

På 17.mai hadde vi samme oppgaver som tidligere. Det er laget egne referat fra gruppene.

På Knarvikmila har vi deltatt med en stor dugnad. Vi hadde ansvar for naturløype med oppgaver og pølsegrilling, og drikkestasjoner på 5 og 10 km. Vi videreførte aktiviteter for barn i naturløypen, og det var stor suksess med balansetau ved Gamleskolen og forskjellige lydeffekter i BKK-bakken. Vi har levert evaluering av dugnaden til Knarvikmila, der vi bl.a. påpekte at det var uheldig å legge Minimila slik at det kolliderte med naturløypen.

Kil hadde aktivitetsstand på Knarvikmila. Den fikk mye besøk.

Våre innspill ble tatt hensyn til i Plan for idrett, friluftsliv og nærmiljø, som ble revidert i juni-16. Dette førte til at i forbindelse med utbygging av ny Knarvik barneskule ble det også vedtatt å bygge flerbrukshall i tilknytning til denne. Hallen er et sambruksprosjekt mellom kommunen/barneskulen og idrettslagene i søre Lindås. Den får full håndballbane, kampsportrom, trenings- og styrkerom, samt klatrehall. Denne hallen vi gi bedre treningsforhold for idretten og åpner for muligheten til oppstart av nye aktivitetstilbud i området.

I arbeidet med ny hall er idretten tatt med i prosessen ang utforming og behov. Vi tror dette blir et flott anlegg som på kort sikt vil løse det store behovet for økt treningsareal. Hallen er forventet ferdig våren 2019.
Det bør arbeides videre med å sikre mer areal for idrett og aktivitet i Knarvik.

Vi har i løpet av året jobbet med en samarbeidsavtale for barnefotballen mellom moderlagene (Knarvik, Alvidra, Seim) og NBK. Fotballspillerne vil være medlem av moderlag og NBK, men registreres i fotballkretsen gjennom NBK. Et barnefotballutvalg bestående av 2 representanter fra hvert av moderlagene og NBK skal ha ansvar for barnefotballen. Avtalen ble underskrevet i desember 2016.

Vi har meldt oss inn i Reint idrettslag.

Tur-kanoe, ved Thore Andersen, har deltatt i en plan/aktivitetsgruppe i regi av Lindås kommune. Hensikten har vært merking/rydding av turstier. Kil har tatt på seg å merke stiene i området Knarvik-Gladihaug. Stiene er nå registrert på www.ut.no

I samarbeid med Knarvik ungdomsskole har vi fått satt opp benk ved Gamleskolen.

Vi bruker hjemmesiden <http://knarvikil.idrettenonline.no/> og bruker KlubbAdmin til medlemsadministrasjon.

Hovedlaget har to pc'er, en kraftig kantklipper, 2 snøscootere, tråkkemaskin, kanotilhenger, 2 bordtennisbord, et stort partytelt, 1 kajakk, 5 kanoer og en lavvo. Vi er medeiere i 5 orienteringskart.

Ellers viser vi til årsmelding fra de enkelte gruppene.

Knarvik 12.02.17
Grethe Midtgård Haaland
-skriver-